1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2013

№ 2
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 08.10.2010 № 30 «О пенсионном обеспечении муниципального служащего»
В соответствии со статьей 16 Закона Владимирской области  от 27.08.2004 № 135-ОЗ «О государственной гражданской службе Владимирской области», статьей 19 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  решил:
1. Внести в изменения решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 08.10.2010 № 30 «О пенсионном обеспечении муниципального служащего»:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования Пенкинское»;

1.2. Пункт 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«5. Размер среднемесячного заработка, исходя их которого муниципальному служащему назначается пенсия за выслугу лет, не может превышать 2,3 суммы должностного оклада и ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе по замещавшейся должности муниципальной службы.

Муниципальному служащему, имеющему классный чин, размер среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется пенсия за выслугу лет, не может превышать 2,3 суммы должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин по замещавшейся должности муниципальной службы либо 2,3 суммы должностного оклада, ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин, сохраненного по прежней замещавшейся должности муниципальной службы в порядке, установленном действующим законодательством».

1.3. пункты 7, 8 приложения к решению признать утратившими силу.

1.4. Пункт 10 приложения к решению изложить в новой редакции:
«10. Пенсия за выслугу лет устанавливается распоряжением администрации муниципального образования Пенкинское.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Пенкинское

     В.В. Исаев